
P R O J E K T  
 
 

UCHWAŁA     Nr    
RADY   MIEJSKIEJ   T O M A S Z O W A    M A Z O W I E C K I E G O  

 
z  dnia                  lipca 2011 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2011 rok”. 
      
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r.  
Nr 21, poz. 113) oraz art. 211, art. 212 i art. 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania własne    
w dziale 600, rozdział 60016, polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn. „Budowa ulic: Bezdomnej, 
Kanonierów, Sobieskiego i Chodkiewicza”. Plan po zmianach na tym zadaniu wynosić będzie 
1.026.912 zł; 

2) zwiększeniu o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn. „Budowa ulicy E. Orzeszkowej – 
powiązanie dróg lokalnych z siecią dróg krajowych i międzynarodowych oraz otwarcie 
terenów inwestycyjnych”. Plan po zmianach na tym zadaniu wynosić będzie 305.000 zł; 

3) zmniejszeniu o kwotę 40.000 zł na zadaniu pn. „ Budowa ulic: Skłodowskiej, 
Narewskiego i Chrobrego”. Plan po zmianach na tym zadaniu wynosić będzie 310.000 zł. 

 
§ 2. Budżet miasta po dokonanych przesunięciach nie ulega zmianie. 

 
§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za rok 2011. 
 
§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

 
 
 
Projekt przygotował: 
 
 
 
 
 
Zaopiniował od względem 
prawnym: 
 



Tomaszów Maz. 21.07.2011r.  
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do projektu uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie dokonania zmian  
w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2011r. 

 
 
 Podjęcie uchwały związane jest z koniecznością dokonania zmian w planie wydatków  

na zadaniach  majątkowych własnych w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – 

drogi publiczne gminne w następującym zakresie:  
 

Zwiększenia: 

 

1. Budowa ulic: Bezdomnej, Kanonierów, Sobieskiego i Chodkiewicza 

Zwiększenie środków o kwotę 20 000 zł wynika z wartości przedłożonego kosztorysu 

powykonawczego.  

Zadanie było realizowane w cyklu dwuletnim, w roku 2010 ulice: Chodkiewicza i Sobieskiego 

natomiast w roku 2011 ulice: Bezdomna i Kanonierów. 

Ulice: Chodkiewicza i Sobieskiego po obmiarach geodezyjnych zostały rozliczone powykonawczo  

na kwotę niższą o 42 039,54 zł netto niż przewidziano w kosztorysie ofertowym, powstała 

oszczędność została zmniejszona w planie (rok 2010 oraz wydatki niewygasające). 

Ulice: Bezdomna i Kanonierów na których realizację zabezpieczono środki finansowe w planie  

na 2011 r. zgodnie z ich wartością określoną w kosztorysie ofertowym i harmonogramie robót, 

ostatecznie rozliczono na podstawie obmiarów i kosztorysów powykonawczych na kwotę większą  

o 17 737,48 zł netto niż przewidziano. 

Podsumowując wartość powykonawcza całego zadania jest mniejsza o kwotę 24 302,06 zł netto. 

 

2. Budowa ulicy E. Orzeszkowej – powiązanie dróg lokalnych z siecią dróg krajowych  

i  międzynarodowych oraz otwarcie terenów inwestycyjnych 

Zwiększenie środków finansowych o kwotę 20 000 zł wynika z wartości złożonych ofert w przetargu 

nieograniczonym na realizację przebudowy istniejącego wlotu ulicy E. Orzeszkowej w ulicę 

Zawadzką.  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty jej złożenia, jeżeli w tym czasie nie zostaną 

zwiększone środki finansowe, nastąpi konieczność unieważnienia przetargu. W wyniku czego 

koniecznym będzie przeprowadzenie ponownej procedury przetargowej, która znacznie przedłuży 

termin realizacji zamówienia.  

 



W związku z powyższym brak pozytywnego rozstrzygnięcia przetargu spowoduje przekroczenie 

terminu zakończenia realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, 

określonego zgodnie z Aneksem Nr 3 do umowy o dofinansowanie na dzień 31.10.2011 r.  

 

Zmniejszenia: 

 

1. Budowa ulic: Skłodowskiej, Narewskiego i Chrobrego 

Środki finansowe zmniejsza się o kwotę 40 000 zł i przesuwa na ww. zadania inwestycyjne. 

 

 

 

 

 

 

 


